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Niclaser Stral3e 51, 09350 Lichtenstein, Sachsen, Lichtenstein/Sachsen, Germany
+493720483474 - http:/lwww.waldgasthof-alberthoehe.de/

Die Speisekarte von Waldgasthof Alberthéhe ’s aus Lichtenstein/Sachsen beinhaltet 17 Gerichte.
Durchschnittlich kosten Gerichte oder Getréanke auf dem Menl ca. 14 €. Die Kategorien kénnen auf der
Speisekarte unten eingesehen werden. Was User an Waldgasthof Alberthéhe mag:
schmackhaftes Haus Kochen in schoner Umgebung. die kabel gibt sich groRe Miihe und der Service ist schnell
und freundlich. Preis und Leistung werden hier wirklich empfohlen. und wer in gréReren Runden eine Feier hat,
kann in den separaten Raumen gut geltst werden. es gibt auch eine spezielle Schnitzkarte und den zugehdrigen
Schnitztag. sehr empfehlenswert! Weiterlesen. Bei angenehmem Wetter kann man sogar im Auf3enbereich
essen und trinken. Wohlschmeckende Gerichte internationaler Kiiche werden im Waldgasthof Alberththe
frisch fur Dich gemacht, hauptmerkmal hier sind aber die herzhaften deutschen Gerichte mit dazugehérigen
Beilagen wie Kntdel und Salaten.
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Waldgasthof fltberthihe Speisekarte

fllkoholische Getréinke
St oischaericht

PANIERTES SCHNITZEL VOM

SCHWEIN 11¢

Vorspeise

KAMA

vom Grill und aus der Pfanne

»STEAK AU FOUR" 13 €

Yerwendete Zutaten
FLEISCH
Schnitzel

GEFULLTES SCHNITZEL 13 €

SCHNITZEL

Haupigerichte
GEPOKELTE RINDERZUNGE
FRISCH VOM METZGER

WOCHENSPEZIAL ,,KOSTLICHES
WILDES DUETT*

ZARTE FRANZOSISCHE
ENTENKEULE

ZARTES BACKCHEN VOM
SACHSISCHEN WEIDERIND

FRISCHE RINDERROULADE VOM
METZGER

FRISCHE BAUERNSULZE VON DER

FLEISCHEREI FRIESS

GEBRATENE GANZE FORELLE
(GRATENFREI)

SALMONE ,,EMILIO ROMANA*
(FRISCHES LACHSFILET)

NUDELPFANNE ,,TOSKANA*“

SAUERBRATEN ,,NACH
ERZGEBIRGISCHEM REZEPT*

13 €

17 €

16 €

17 €

14 €

10 €

14 €

16 €

13 €

14 €



Waldgasthof fllberthihe

Niclaser StraRe 51, 09350 Offnungszeiten:
Lichtenstein, Sachsen, Mittwoch 17:00 -21:30
Lichtenstein/Sachsen, Germany Donnerstag 17:00 -21:30

Freitag 17:00 -21:30
Samstag 11:00 -23:00
Sonntag 11:00 -17:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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